PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L R M

INDICAÇÃO Nº 731/2025

Assunto: Avaliação de poda da árvore localizada na Estrada Municipal Theóphilo Theodoro de

Rezende, nº 1091.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à avaliação de poda da árvore localizada

na Estrada Municipal Theóphilo Theodoro de Rezende, nº 1091.

A referida árvore necessita de poda e avaliação das suas condições, pois

pode representar riscos à segurança de pedestres, motoristas e moradores da região. A

intervenção adequada é essencial para prevenir acidentes e garantir a preservação

ambiental com manejo adequado.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 6 de março de 2025.

GABRIEL BELÉM
Vereador - PSB

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P